

Dodatek č. 4

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219

sídlo Hradecká 1219, 500 03 Hradec Králové
IČO 49335499
DIČ CZ49335499
zástupce Martin Svátek, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.

sídlo Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
IČO 45537151
DIČ CZ45537151
zástupce Ing. Pavel Valc

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Snížení energetické náročnosti budovy Školní jídelny v Hradci Králové – stavební práce**“ (dále jen „veřejná zakázka“), smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listě č. 7, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce.
3. Změna závazku ze smlouvy dle změnového listu č. 7 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

II.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 5 smlouvy se upravuje o méněpráce v souladu se změnovým listem č. 7, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – stavební část a ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

Celková cena díla v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo	17.933.900,78
Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1	18.795.310,74

strana 1 (celkem 2)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 2	19.359.327,70
Dílčí cena za provedení stavebních prací v Kč bez DPH dle dodatku č. 3	18.659.332,08
Dílčí cena za provedení vzduchotechniky v Kč bez DPH dle dodatku č. 3	1.335.410,00
Dílčí cena za prostředky povinné publicity v Kč bez DPH dle dodatku č. 3	2.000,00
Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 3	19.996.742,08
méněpráce v části provedení stavebních prací dle dodatku č. 4 (ZL č. 7)	41.768,25
Dílčí cena za provedení stavebních prací v Kč bez DPH dle dodatku č. 4	18.617.563,83
Dílčí cena za provedení vzduchotechniky v Kč bez DPH dle dodatku č. 4	1.335.410,00
Dílčí cena za prostředky povinné publicity v Kč bez DPH dle dodatku č. 4	2.000,00
Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 4	19.954.973,83
DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 4	4.190.544,50
Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č. 4	24.145.518,33

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Změnový list č. 7 včetně rozpočtů

Za objednatele v Hradci Králové

Za zhotovitele v Hradci Králové

.....

.....

Martin Svátek, ředitel

Ing. Pavel Valc, jednatel

strana 2 (celkem 2)



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5				číslo OZ: 7	
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.				
Investor:	Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219	Datum: 10. 3. 2021			
Název akce: 5.1 a Snížení energetické náročnosti budovy Školní jídelny v Hradci Králové					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem	osobně X
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		Rozpočet ZL7			
Předmět změny: Nerealizované práce Popis a zdůvodnění změny: V průběhu montáže slaboproudých rozvodů bylo zjištěno, že některé komponenty jsou již v budově jídelny instalovány a lze je využít, a tak je není třeba realizovat znovu. Vinyl, soklíky a lišta nebyl realizován, protože si to uživatel z provozního hlediska nepřál.					
Počet připojených listů specifikací:		_ 2			
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>					
odstavec 4, § 222 X	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222		
Oznámení vydává:					

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: Souhlasím

Příloha: **Rozpočet ZL7**



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 7
Zhotovitel:	VALC, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	VALC, s.r.o.	
Datum:	10. 3. 2021	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Nerealizované práce Popis a zdůvodnění změny: V průběhu montáže slaboproudých rozvodů bylo zjištěno, že některé komponenty jsou již v budově jídelny instalovány a lze je využít, a tak je není třeba realizovat znovu. Vinyl, soklíky a lišta nebyl realizován, protože si to uživatel z provozního hlediska nepřál.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
41 768,25,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-41 768,25,- Kč	-	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 10. 3. 2021	Datum: 10. 3. 2021	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Cenová nabídka
 Zakázka: HK Lokální detekce požáru Jídelna Hradec Králové
 CN č.: 211105/2
 Objednatel: Valc spol. s r.o.

REKAPITULACE	MATERIÁL	MONTÁŽ	CELKEM
LDP	- 17 557,25 Kč -	2 904,00 Kč -	20 461,00 Kč
- CELKEM BEZ DPH			- 20 461,00 Kč
DPH 21%			-4 296,80
- CELKEM s DPH			<u>-24 758,00</u>

Číslo položky	značení materiálu	text	m.j.	počet jednotek	jednotková cena materiál	celkem materiál	jednotková cena montáž	celkem montáž	celkem
1 LDP									
1.3		Sběrníkový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem Obj. kód: JA-114E	kpl	-1,0	2 616,8	-2 616,8	720,0	-720,0	-3 336,8
1.4		Jednosměrný opakovací signálu bezdrátových prvků JA-100 Obj. kód: JA-150R + systémová baterie	kpl	-1,0	5 122,0	-5 122,0	450,0	-450,0	-5 572,0
1.5		AN-868 Externí anténa - Jablotron	kpl	-3,0	791,7	-2 375,2	78,0	-234,0	-2 609,2
1.12		Bezdrátový kombinovaný optický detektor kouře a vysokých teplot 60-70°C Obj. kód: JA-150ST	ks	-5,0	1 488,7	-7 443,3	300,0	-1 500,0	-8 943,3
SLABO - CELKEM						-17 557,25		-2 904,00	-20 461,25

Díl: 776		Podlahy povlakové	21 307,00			
179	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	11,80000	66,00	778,80
1 NP 102b šatny S3 : 6,2+2,8+2,8				11,80000		
183	776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	6,20000	385,00	2 387,00
1 NP 102b šatna : 6,2				6,20000		
184	776521200RVR	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl.5mm	m2	17,36000	1 045,00	18 141,20
1 NP Vestibul S3a : 6,2*2,8				17,36000		